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Produktdatenblatt

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Gah Alberts Flechtzaunhalter L-Form 83/32mm gelb verzinkt

Technische Daten
MaR a

MaR b

MaR ¢

MaR d
Holzgewindelange
Holzgewinde-@
Materialstarke
Anzahl Locher

EAN

HAN

b

4\

83 mm

32 mm

30 mm

38 mm

45 mm

8 mm

2mm

2
4004338213442
213442

Lieferumfang

Ausfiihrliche Beschreibung

v mit Holzschraube

Montagehinweise

v Der Holzpfosten muss vor Einschrauben des Flechtzaunhalters mit
6 mm vorgebohrt werden.

Letzter Stand: 07/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



